ROE XLIX. Iro 54.

Marca 1869. Czwartek. Dnia 27 Lutego (11 Marca) 1869.
Rano zim na st: 3, w połud: c st: 2
W ysokość wody st: 3 c. l (Ubywa)

S tan barometru:
na deszcz.

W schód S łońca g.
Zachód „ „

6 m.
5 „ Jutro, Sgo Grzegorza Papieża.

Prenum erata Kurj era W arszaw skiego, w ynosi : w W arszaw ie roczn ie ra. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kw ar­
talnie rs.

Wieczorem dane było widowisko bezpłatne
w wielkim teatrze. (Dz. War.)

— Kommissja Likwidacyja.— _Na mocy art. 8-go
Najwyższego Ukazu o Kommissji Likwidacyjnej, taż
Kommissja podaje do publicznej wiadomości, jako na
publicznem posiedzeniu w gmachu Banku Polskiego,
w dniu 27 Lutego (11 Marca) 1869 r., o godzinie 11-ej
z rana, zostanie odczytanem sprawozdanie z czynności
Likwidacyjnych za czas od dnia 1 (13) Lipca 1868 ro­
ku po dzień 1 (13) Stycznia 1869 r. (Dz. War.)

— § — Nowy gość zawitał do nas.
Gość pożądany i miły, chociaż nieznany nam prawie

jeszcze. Z tradycji wiemy, że odwiedzał kiedyś nasze
progi, ale ci, którym danem było go oglądać, posiwieli
już lub pomarli zgoła, a my młodsi od nich z opowia­
dań tylko wiemy, jaką im niegdyś uciechę te odwiedzi­
ny sprawiały.

Potrzebne sąPA M Y do krawiecezyzny,
uzdatnione i podręczne, do Pani Kirszensztejn, dom Leons

Krupeckiego, Nr I 7 76<r, ulica Święto-Jerska.
(1—1) — 1667—(2668)

T S3 A T W W I E Ł IŁ I .
Dziś, Ł A S O S M A M B U L A (Ab. zaw.)
Jutro, 2 B Ó J C Y .

ALKAZAR

(1- 0) — 1561—(336)

K U R S G I E Ł D A W A R S a A W S K I E J T .
Dnia 27 Lutego (11 Marca) 1869 r.

Monety i Pajsłery. Żądano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 3
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 k: 43 rtume i Kop: sr.
Dbligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:j Lo 80 wa nie
Listy Zast: 3 okresu, I s. zars: 100. 88 3t6 87 88
Listy zast: 3 okresu, II s. z a rs : 100 82 88 82 4-7
Dbligi Towarzystwa Kred: Ziems: .